АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.О6.2022 д 1420—па

О признании утратившими силу
постановлений мэра города Южно
Сахалинска от 10.12.2001 М! 2093,
от 08.02.2002 К 204, от 16.05.2003
М2 791, от 16.05.2003 М2 793

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 М2 131-
ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», статьей 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинсю>,
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Признать утратившими силу следующие постановления мэра города
Южно-Сахалинска:

- от 10.12.2001 )Ч2 2093 «0 внесении изменений в постановление мэра
города Южно-Сахалинска от 02.07.2001г. М2 1171 «06 организации
пассажирских перевозок на городских маршрутах К 70, К2 71, М2 72, М 73»;

- от 08.02.2002 1Ч 204 «0 тарифах за проезд пассажиров по маршруту
Н2 105»;

- от 16.05.2003 М9 791 «0 внесении изменения в постановление мэра
г. Южно-Сахалинска от 15.03.99 М2 434 «0 временном механизме компенсации
затрат по перевозке льготных категорий пассажиров»;

- от 16.05.2003 ТЧ 793 «0 внесении изменения в постановление мэра
города Южно-Сахалинска от 05.02.03 ТЧ 142 «06 утверждении тарифов за
проезд в маршрутных автобусах-таксомоторах (такси)».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск
сегодню> и разместить на официальном сайте администрации города Южно
Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на директора департамента городского хозяйства (Золотов Е.А.).

Мэр города С.А.Надсадин